Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеский центр»
Среднеахтубинского района Волгоградской области

(МКУДО ДЮЦ Среднеахтубинского района)

404143, Волгоградская область, р.п.Средняя Ахтуба, ул.Ленина,55 тел./факс 5-36-90, e-mail: sdr_duc@volganet.ru

ПРИКАЗ

06.09.2024 № 92

О формировании наставнических групп

МКУДО ДЮЦ Среднеахтубинского района

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной

политики Волгоградской области от 21.03.2022 № 25 «Об утверждении

Положения о наставничестве для педагогических работников образовательных

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по реализации

основных и дополнительных общеобразовательных программ и

образовательных программ среднего профессионального образования в

Волгоградской области»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. наставнические группы педагогических работников МКУДО ДЮЦ

Среднеахтубинского района (Приложение 1);

1.2. программу наставничества для сформированных групп

педагогических работников МКУДО ДЮЦ Среднеахтубинского района

(Приложения 2).

3. Назначить ответственным за работу наставнических групп в МКУДО

ДЮЦ Среднеахтубинского района Новак Е.Ю., старшего методиста.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Э.В. Лысенкова

Приложение 1 к приказу

от 06.09.2024 № 92

УТВЕРЖДАЮ

Директор МКУДО ДЮЦ

Среднеахтубинского района

Э.В. Лысенкова

Список наставнических групп

МКУДО ДЮЦ Среднеахтубинского района

на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Наставляемый Наставник Форма /вид наставничества

1. Афанасьева Е.В. Новак Е.Ю. Помощь вышедшим из

долгосрочного отпуска

2. Жучкина К.А. Орлова А.В. Помощь вышедшим из

долгосрочного отпуска

3. Хозова М.А. Бондаренко Н.С. Сопровождение вновь

поступившего на работу

4.  Сивко Ж.И. Новак Е.Ю. Сопровождение вновь

поступившего на работу

Приложение 2 к приказу

от 04.09.2023 № 102

УТВЕРЖДАЮ

Директор МКУДО ДЮЦ

Среднеахтубинского района

Э.В. Лысенкова

Программа наставничества

для сформированных групп педагогических работников

 МКУДО ДЮЦ Среднеахтубинского района

№

п/п

Наименование мероприятий/мер поддержки Сроки

1.  «Разработка учебных программ» март-май

2.  «Загрузка ДООП в «НАВИГАТОР» август

3.  «Методические разработки и дидактические

материалы»

сентябрь-декабрь

4.  «Культурно-массовая работа» в течение года обучения

5.  «Открытые занятия и мастер-классы» январь-февраль

6.  «Диагностика результативности» май

7.  «Аттестация и КПК» в течение года

		2024-11-22T10:31:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР" СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

		2024-11-22T10:31:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР" СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

		2024-11-22T10:31:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР" СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ